

ZP.272.17.1.2022

Góra, dnia 28.11.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr1081D w m. Osetno”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści SWZ.

Pytanie nr 1

Odnosnie poz. 3 kosztorysu – czy materiały zakwalifikowane jako przydatne, mają być składowane na paletach inwestora, czy dostarczonych przez wykonawcę.

Odpowiedź

Materiały zakwalifikowane jako przydatne należy wywieźć bezpośrednio w miejsce wskazane przez Zamawiającego z miejsca rozbiórki.

Pytanie nr 2

W kosztorysie nie jest uwzględniona nawierzchnia wraz z podbudową dla wyniesionego przejścia dla pieszych. Czy wobec tego należy przyjąć na całej długości odcinka robót konstrukcję z wykorzystaniem istniejącej nawierzchni (pkt.6.2. Projektu budowlanego).

Odpowiedź

Należy przyjąć dla wyniesionego przejścia dla pieszych istniejącą konstrukcję Nawierzchnia wyniesionego przejścia dla pieszych ~ 40 m².

Pytanie nr 3

Istniejąca nawierzchnia bitumiczna jest na podbudowie z bruku (kocie łby) i jest bardzo nierówna podłużnie i poprzecznie oraz ma przekrój daszkowy ze spadkiem ok. 2%. Do dokumentacji nie jest dołączony profil podłużny ani przekroje poprzeczne, według których można by dokładniej określić zużycie masy. Jest tylko przekrój normalny określający, że projektuje się spadek jednostronny 2% w kierunku rowu, czyli przy krawężniku grubość masy wyrównawczej będzie wynosić minimum 10 cm.

Dlatego też w opisie technicznym przyjęto prawidłowo 5 cm, jako średnia grubość warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11W.

Dlatego więc w poz. 12 kosztorysu przyjęto 75 kg/m² zużycia masy, czyli średnią grubość warstwy 3 cm – czy to jest błąd pisarski?

Odpowiedź

Należy przyjąć warstwę wyrównawczą z betonu asfaltowego ACW średnia grubości 3 -5cm

Pytanie nr 4

Zgodnie z rys. D1 Projektu budowlanego powierzchnia nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wynosi 5220,0 m², natomiast w poz. 11, 13 i 14 kosztorysu jest 4480,0 m² – czy to błąd pisarski?

Odpowiedź

Powierzchnia nawierzchni jezdni wynosi 4480 m² i jest wartością szacunkową.

W związku z tym, że w postępowaniu ustanowiono wynagrodzenie ryczałtowe, zaleca się Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej i należy przyjąć do obliczenia ceny oferty istniejącą szerokość drogi.

Pytanie nr 5

W związku z niejasnościami zawartymi w pytaniu 3 i 4, czy inwestor wyrazi zgodę, aby pozycje nr 11, 12, 13 i 14 kosztorysu mogły być rozliczone wg obmiarów powykonawczych.

Odpowiedź

Inwestor nie wyraża zgody, aby pozycje nr 11, 12, 13 i 14 kosztorysu mogły być rozliczone wg obmiarów powykonawczych. Oferent powinien w kalkulować do wartości oferty wszystkie pozycje kosztorysu.


Z up. STAROSTY
Andrzej Rogala
WICESTAROSTA